




HEROLD - dětský svět a zahrada,  s.r.o.

Město Litvínov
náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

Přijatý doklad č.: 04/18/2022

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

DIČ: CZ00266027
Odběratel: 00266027IČ:

Tel.: 476 767 684

Dodavatel:

HEROLD - dětský svět a zahrada,  s.r.o.
Čáslavská 229
284 01 Kutná Hora 1

IČ: 02851270
DIČ: CZ02851270

E-mail: info@skluzavky.cz
http://www.skluzavky.cz

Objednávka č.: Konečný příjemce:

04/18/2022Přijatý doklad č.:

12.05.2022Datum zápisu:

9222100213

PříkazemForma úhrady:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

realizace do 29.7.2022
0081824:Monkey's Edukační panel I. - 
Dopravní značky, pexeso

ks 10,00% 21% 1 910,22 11 006,529 096,3010 107,001

0072199:Monkey's Edukační panel I. - 
Louka, pexeso

ks 10,00% 21% 1 910,22 11 006,529 096,3010 107,001

0072201:Monkey's Edukační panel I. 
-Les, pexeso

ks 10,00% 21% 1 910,22 11 006,529 096,3010 107,001

SEP160P:Stojan pro edukační panel 160 
- Premium, skladem v KH

ks 10,00% 21% 2 277,64 13 123,5410 845,904 017,003

0042431:Montáž - interaktivní_edukativní 
panel - hry na zahradu

ks 10,00% 21% 1 499,51 8 640,017 140,502 644,633

0029182:Doprava ks 21% 494,63 2 850,002 355,372 355,371
Zaokrouhlení 21% -0,02 -0,11-0,09-0,091

Součet položek 57 633,0047 630,58 10 002,42
CELKEM K ÚHRADĚ 57 633,00
Splatnost vystavené faktury 21 dnů.
Příjemce zdanitelného plnění použije přijaté plnění výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně a 
přijemce plnění proto ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 
Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registrup smluv a nabývá 
účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv. 

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Převzal: Razítko:

Potvrzením objednávky zákazník souhlasí s obchodními podmínkami týkající se dodávky, instalace a záručních podmínek pro veřejná hřiště, 
včetně povinností uvedených níže.

Stavební připravenost a montáž:
- Úspěšná montáž hřiště může, proběhnou jedině, pokud je podloží dobře prostupné a to minimálně do hloubky 70 cm. Musí se jednat o rostlý 
terén. Podloží musí být stabilní (nesmí se jednat o navážku, skálu, stavební odpad, či kořeny) Terén musí být v rovině, po celé ploše 
instalovaných prvků.
- Pod terénem na kterém má být instalováno hřiště se nesmí nacházet žádné inženýrské sítě. Zákazník si sám zajistí vytýčení inženýrských sítí. 
Při příjezdu montážního týmu na místo instalaci, bude vždy zákazníkem předáno místo instalace, společně i s prohlášením o neexistenci 
inženýrských sítí a o tom že byl zákazník informován o požadavcích na montáž.

Požadavky na příjezdovou komunikaci:
- Doprava hřišť je realizována malým nákladním autem do 7-mi tun. Příjezd na místo instalace tedy musí být průjezdný o šíři minimálně 3m a to 
max. 5m od místa instalace.

Podrobný soupis požadavků na připravenost terénu a místa instalace Vám na vyžádání zašleme.
Při nesplnění připravenosti místa instalace budou účtovány vícepráce a vícenáklady 360,- bez DPH/osoba/hodina, pokud není ve smlouvě 
písemnou formou dohodnuto jinak.

Strana 2 dokladu 9222100213Ekonomický a informační systém POHODA 


